
VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 
(SIRA NO: 372) 

 1. Giriş 
 213 sayılı Vergi Usul Kanununun uzlaşma hükümleri ile ilgili Ek 1 inci maddesine göre 
uzlaşma komisyonlarının uzlaşabilecekleri en çok vergi miktarını belirlemeye Maliye Bakanlığı 
yetkili bulunmaktadır. 
 Bakanlığımıza tanınan bu yetkiye dayanılarak en son 352¹, 356² ve 360³ sıra numaralı 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleri ile uzlaşma komisyonlarının uzlaşma konusu 
yapabilecekleri vergi miktarları belirlenmiştir. 
 23/3/2007 tarih ve 26471 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Uzlaşma Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikle Vergi Daireleri Koordinasyon Uzlaşma 
Komisyonunun teşekkülü ve işleyişiyle ilgili yeni düzenlemeler yapılmıştır. Yapılan bu 
düzenlemelerle ilgili olarak aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür. 
 2. Uzlaşma Komisyonlarının Yetkisi: 
 23/3/2007 tarih ve 26471 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Yönetmelikle 3/2/1999 tarih 
ve 23600 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Uzlaşma Yönetmeliğinde yapılan değişikliğe göre, 
Vergi Dairesi Başkanlığı Uzlaşma Komisyonları ile Defterdarlık Uzlaşma Komisyonlarının yetki 
sınırını aşan, ancak Merkezi Uzlaşma Komisyonuna ilişkin yetki sınırının altında kalan uzlaşma 
talepleri Vergi Daireleri Koordinasyon Uzlaşma Komisyonunca incelenip sonuçlandırılacaktır. 
 Vergi Daireleri Koordinasyon Uzlaşma Komisyonu ile Büyük Mükellefler Vergi Dairesi 
Başkanlığı Uzlaşma Komisyonunun uzlaşabilecekleri vergi miktarına ilişkin yetki sınırı 
2.000.000.-YTL olarak belirlenmiştir. 
 Buna göre; 
 - Vergi dairesi başkanlığı kurulan yerlerdeki vergi dairesi müdürlükleri ve malmüdürlükleri 
bünyesinde oluşturulan uzlaşma komisyonlarının 352 ve 356 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliğleri ile belirlenen yetki sınırlarını aşan fakat vergi dairesi başkanlığı uzlaşma 
komisyonları için 352 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenen limitler 
içinde kalan uzlaşma talepleri, ilgili vergi dairesi başkanlığı uzlaşma komisyonunca, 
 - Vergi dairesi başkanlığı kurulmayan yerlerdeki vergi dairesi müdürlükleri ve 
malmüdürlükleri bünyesinde oluşturulan uzlaşma komisyonlarının 352 ve 356 sıra numaralı 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleri ile belirlenen yetki sınırlarını aşan fakat defterdarlık 
uzlaşma komisyonları için 360 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenen 
limit içinde kalan uzlaşma talepleri, ilgili defterdarlık uzlaşma komisyonunca, 
 - Vergi dairesi başkanlığı uzlaşma komisyonlarının 352 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği, defterdarlık uzlaşma komisyonlarının ise 360 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği ile belirtilen yetki sınırlarını aşan uzlaşma taleplerinden Vergi Daireleri 
Koordinasyon Uzlaşma Komisyonu için yukarıda belirlenen limite kadar olanlar, Vergi Daireleri 
Koordinasyon Uzlaşma Komisyonunca, 
 incelenip sonuçlandırılacaktır. 
 Vergi Daireleri Koordinasyon Uzlaşma Komisyonunca incelenip sonuçlandırılacak olan söz 
konusu uzlaşma talepleri ile bu Komisyon ve Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı 
Uzlaşma Komisyonunun yukarıda belirtilen yetki sınırlarını aşan uzlaşma talepleri Merkezi 
Uzlaşma Komisyonunca incelenmek üzere Başkanlığımıza intikal ettirilecektir. 
 Bu Tebliğin yayımı tarihine kadar uzlaşma günü tayin edilmemiş uzlaşma talepleri 
hakkında da bu Tebliğ hükümleri uygulanacaktır. 
 Tebliğ olunur. 
——————— 
1 15/11/2005 tarih ve 25994 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır. 
2 23/2/2006 tarih ve 26089 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır. 
3 11/7/2006 tarih ve 26225 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır. 
 


